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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Városháza dísztermében 2016. június 
9-én, 1710 órai kezdettel megtartott, rendes, nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak: Gergőné Varga Tünde   polgármester 
   Keresztesi Balázs    alpolgármester 

dr. Csobolyó Eszter    képviselő 
Herczeg Mariann    képviselő 
Kun László     képviselő 
Mekler Andrea    képviselő 
Surányi Tibor    képviselő 
Száger Gyula     képviselő 

  dr. Szilágyi Ákos    jegyző 
  Tyukodi-Bihari Zsuzsanna  aljegyző 
  Vágó Istvánné    gazdasági osztályvezető 
  Vella Zoltán     beruházási és műszaki osztályvezető 
  dr. Kiss István    szervezési és önkormányzati osztályvezető 
  Hebóné Dull Ibolya    igazgatási osztályvezető  
 
valamint  Dobronyi Jánosné     jegyzőkönyvvezető 
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Tisztelettel köszöntök mindenkit a képviselő-testületi rendes 
ülésünkön. Megállapítom, hogy a testület 7 fővel határozatképes, az ülést megnyitom. Dr. Bóna Balázs 
képviselő jelezte, hogy nem tud jelen lenni az ülésen, és dr. Békássy Szabolcs alpolgármester úr még 
valószínűleg érkezni fog. A jegyzőkönyv hitelesítésére felkérem dr. Csobolyó Eszter képviselő kisasszonyt, 
és Mekler Andrea képviselő asszonyt. Aki ezzel egyetért, kérem, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

106/2016. (VI. 9.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés jegyzőkönyvének 
hitelesítésére Mekler Andrea és dr. Csobolyó Eszter képviselőket jelöli ki.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Képviselő-testület  

 
Gergőné Varga Tünde polgármester: A kiküldött napirendi pontok szerint szeretnénk haladni, illetve 
javaslatot szeretnék tenni plusz egy napirendi pont felvételére, a „Javaslat a Dunavarsány és Környéke 
Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Intézményfenntartó Társulás Társulási Megállapodásának elfogadására” 
címűt. Ma volt társulási ülés, úgyhogy ez még egy nagyon friss anyag, és ezt el kell fogadnia minden, a 
társulásban résztvevő önkormányzat képviselő-testületének. A napirendi pontok tehát a következők: 
1. Javaslat Dunavarsány Város Önkormányzatának nemzeti vagyonáról szóló 12/2012. (VI. 13.) 

önkormányzati rendelet módosítására  
2. Javaslat alapítványok támogatására, illetve az államháztartáson kívüli forrás átadásáról és átvételéről 

szóló önkormányzati rendelet megalkotására  
3. Javaslat Dunavarsány Város Településfejlesztési Koncepciója, Településszerkezeti terve és helyi építési 

szabályzata jóváhagyására  
4. Javaslat Dunavarsány településrendezési eszközei módosítása iránti kérelmekre az egyes kérelmezők által 

benyújtott, a 088 hrsz-ú fás területre és a 0123/41 hrsz-ú bányató területre vonatkozó Telepítési 
tanulmánytervek alapján  

5. Javaslat a 2016/2017-es nevelési évben indítható óvodai csoportok meghatározására és a Weöres Sándor 
Óvoda csoportjaiban a maximális létszámtól való eltérés engedélyezésére  

6. Javaslat a gyermekek nyári ügyeletének ellátására 
7. Javaslat a nyári szünidei gyermekétkeztetés biztosítására  
8. Javaslat házi gyermekorvosi körzet rendezésére  
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9. Javaslat a Rendőrséggel együttműködési megállapodás megkötésére  
10. Javaslat a „Dunavarsány Város játszótéri rehabilitáció és közterületek felújítása” tárgyú közbeszerzési 

eljárás lezárására  
11. Javaslat az 1645/4 hrsz-ú beépített ingatlan és 1645/6 hrsz-ú közterület telekhatár-rendezésére  
12.  Javaslat Mihálcsa Norbert tulajdonában lévő 786/1 hrsz-ú ingatlan felajánlására 
13.  Javaslat Pálfy Márton tulajdonában lévő 756 hrsz-ú ingatlan megosztásának elfogadására, szerződés 

aláírására  
14.  Javaslat a P+R és B+R parkolók, buszfordulók építése során megvalósult közvilágítási elemek 

önkormányzati tulajdonba történő ingyenes vagyonátadása tárgyában történő megállapodás megkötésére 
15. Javaslat a Dunavarsány és Környéke Család-és Gyermekjóléti Szolgálat Intézményfenntartó Társulás 

Társulási Megállapodásának elfogadására 
Zárt ülés 
16. Javaslat a felsőfokú oktatásban tanulmányokat folytató fiatalok anyagi támogatásáról szóló 35/2004. 

(XII. 01.) önkormányzati rendelet alapján kiírt pályázat elbírálására  
Aki ezzel egyetért, kérem, szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

107/2016. (VI. 9.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendjét az alábbiak szerint állapítja 
meg:  
1. Javaslat Dunavarsány Város Önkormányzatának nemzeti vagyonáról szóló 12/2012. (VI. 13.) 

önkormányzati rendelet módosítására  
2. Javaslat alapítványok támogatására, illetve az államháztartáson kívüli forrás átadásáról és átvételéről 

szóló önkormányzati rendelet megalkotására  
3. Javaslat Dunavarsány Város Településfejlesztési Koncepciója, Településszerkezeti terve és helyi építési 

szabályzata jóváhagyására  
4. Javaslat Dunavarsány településrendezési eszközei módosítása iránti kérelmekre az egyes kérelmezők 

által benyújtott, a 088 hrsz-ú fás területre és a 0123/41 hrsz-ú bányató területre vonatkozó Telepítési 
tanulmánytervek alapján  

5. Javaslat a 2016/2017-es nevelési évben indítható óvodai csoportok meghatározására és a Weöres Sándor 
Óvoda csoportjaiban a maximális létszámtól való eltérés engedélyezésére  

6. Javaslat a gyermekek nyári ügyeletének ellátására 
7. Javaslat a nyári szünidei gyermekétkeztetés biztosítására  
8. Javaslat házi gyermekorvosi körzet rendezésére  
9. Javaslat a Rendőrséggel együttműködési megállapodás megkötésére  
10. Javaslat a „Dunavarsány Város játszótéri rehabilitáció és közterületek felújítása” tárgyú közbeszerzési 

eljárás lezárására  
11. Javaslat az 1645/4 hrsz-ú beépített ingatlan és 1645/6 hrsz-ú közterület telekhatár-rendezésére  
12.  Javaslat Mihálcsa Norbert tulajdonában lévő 786/1 hrsz-ú ingatlan felajánlására 
13.  Javaslat Pálfy Márton tulajdonában lévő 756 hrsz-ú ingatlan megosztásának elfogadására, szerződés 

aláírására  
14.  Javaslat a P+R és B+R parkolók, buszfordulók építése során megvalósult közvilágítási elemek 

önkormányzati tulajdonba történő ingyenes vagyonátadása tárgyában történő megállapodás megkötésére 
15. Javaslat a Dunavarsány és Környéke Család-és Gyermekjóléti Szolgálat Intézményfenntartó Társulás 

Társulási Megállapodásának elfogadására 
 
Zárt ülés 
 
16. Javaslat a felsőfokú oktatásban tanulmányokat folytató fiatalok anyagi támogatásáról szóló 35/2004. 

(XII. 01.) önkormányzati rendelet alapján kiírt pályázat elbírálására  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Képviselő-testület 
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Napirend előtt:  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Szeretettel köszöntöm Szabó Zoltán szobrászművész urat. Most egy 
új feladattal lett megbízva, őt fogjuk majd meghallgatni. De még mielőtt meghallgatnánk szobrász urat, az 
önkormányzat pénzügyi helyzetéről számolok be néhány szóban. Egy kicsit kevesebb pénzünk van, de ez 
nem jelent semmit, nem ad aggódásra okot, mert a számláink ki vannak fizetve. Két hét múlva iparűzési 
adóbevételünk fog beérkezni az IBIDEN-től. Tehát a most kivitelezésre kerülő beruházásainkra a forrás 
rendelkezésre fog állni. Egyébként nem változott semmi más, a lekötött betéteink megvannak. Ennyit a 
pénzügyi helyzetről, ha bárki ezzel kapcsolatban szeretne valamit mondani, kérdezni, jelezze. 
A lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról is találhat mindenki egy előterjesztést, amiből látszanak az 
intézkedések. Ha ezzel kapcsolatban bárkinek van valami felvetése, tegye meg. Ha nincs, akkor az április 12-
ei rendes képviselő-testületi ülés óta eltelt időszakban történt eseményekről számolok be, illetve a május 19-
ei ülésen már beszámoltam az addig történtekről, úgyhogy most azt nem ismétlem meg, csak az azóta történt 
fontosabb rendezvényekről, eseményekről. 
 
Polgármester asszony néhány mondatban ismerteti az elmúlt időszakban történt ünnepségeket, 
rendezvényeket, önkormányzathoz kapcsolódó eseményeket, kiemelve a Dunavarsányi Napok 
rendezvénysorozatot.  
 
dr. Csobolyó Eszter képviselő: Én is szeretném az örömömet megosztani, és a köszönetemet kifejezni az 
iránt, hogy a pénteki nap a nagyszínpados megnyitón a Művelődési, Oktatási és Sport Alapítvány helyet 
kapott arra, hogy a születésnapját együtt ünnepelje az alapítóval, és az ott megjelent lakossággal. Köszönöm 
szépen azoknak, akik elfogadták a koncertre és az azt követő vacsorára a meghívást. Jó volt együtt ünnepelni 
az Alapítvány eddigi munkáját, és bízom benne, hogy így fogjuk ezt a jövőben is folytatni. Nagyon szépen 
köszönöm a kuratórium nevében is. A másik pedig, amit Polgármester asszony elkezdett, hogy május 23-án 
összeült az Értéktár Bizottság. Jó hír az, hogy most már nagyon sok minden van az értéktárban, amit a 
lakosság kezdeményezésére állítottunk össze. Biztosan sokan észrevették, hogy ezek a plakátok már a 
Dunavarsányi Napokra kikerültek, azokat a nagysátorban elhelyeztük. Közel 50 elem van már az értéktárban, 
ami nagyon széles, tehát az épületektől kezdve, személyek életútján át a művészeti tevékenységig sok 
minden megtalálható benne, és nincs lezárva. Terveink szerint meg fog jelenni az újságban is ez a színes 
plakát is, és a javaslattételi felhívás is. A jövőben is folytatjuk a munkát, és gyűjtjük a helyi értékeket. 
Úgyhogy kérem, hogy mindenki bíztassa a lakosságot, vagy akár magunk is tegyünk javaslatot arra, hogy 
milyen értékeink vannak. A másik jó hír pedig, hogy úgy döntött a Bizottság, hogy a már felvett elemekből 2 
elemet a Megyei Értéktárba is fogunk javasolni. Az egyik a Soli Deo Glória Közösségi Ház és Jószágporta, 
mint érték, amit a tavalyi év folyamán az Alapítvánnyal és az iskolásokkal együtt állítottunk össze. A másik 
pedig a Csobolyó Miklós „Őseink útján” lovas túrája. Hoztam még plakátot, kérem, hogy majd helyezzük el 
a városban.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Köszönöm szépen a beszámolót, én is gratulálok az évfordulóhoz, és 
a megünnepléséhez, mert egy színvonalas ünnepségre került sor. 
 
Polgármester asszony folytatja a beszámolót a Hősök Napja megünnepléséről, a Testvér-települési Bizottság 
üléséről, a testvérvárosok látogatásáról, az ITS kapcsán, főként civil szervezetek és gazdasági intézmények 
részére rendezett fórumról. Tájékoztatást ad a különböző hivatalok székhelyének Szigetszentmiklósra való 
átkerüléséről, illetve a gyártelepi orvosi rendelőintézetben bekövetkező változásokról. Felhívja a figyelmet a 
DTE 90. éves fennállásának június 25-én megtartandó ünnepségre, amire mindenkit szeretettel vár, valamint 
a köztisztviselői nap alkalmával tervezett utazásról. Gemmingenben pedig megrendezésre kerül a Park Fest, 
amire a város kisbuszával a képviselők látogatást tesznek a testvérvárosunkba. Elmondja még, hogy a 
Szalócra és környékére történő ellátogatásra beadott pályázaton nyert az önkormányzat, ezért októberben 
azt a testvérvárost is meglátogatják a Hivatal dolgozói, illetve a képviselők. Ezek után Polgármester asszony 
felkéri Szabó Zoltán szobrászt, hogy mondjon néhány szót az elkészülő Széchenyi szoborról és mutassa be az 
alkotás próbamintáját.  
 
Szabó Zoltán szobrász elmondja a készülő szoborral kapcsolatos elképzeléseit és koncepciót, bemutatja a 
Képviselő-testületnek a már elkészült gipsz szobrot, amely a készülő alkotás kicsinyített mása. Elmondja, 
hogy a szobrot még a véglegesítése előtt egy szakmai zsűri is értékelni fogja.  
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Gergőné Varga Tünde polgármester: Köszönjük szépen. A napirendi pontok előtt még Mekler Andrea 
képviselő asszony szeretne felszólalni.  
 
Mekler Andrea képviselő: Arról szeretnék felvilágosítást kapni, hogy az Arany János utcában felbontották 
az úttestet, az aszfalt helye zúzalékkővel van betömve, és ez a gödör elég balesetveszélyes helyen van. 
Kérdésem, hogy kinek a dolga lett volna, hogy ezt visszaaszfaltozza?  
 
Keresztesi Balázs alpolgármester: Nem a város feladata a visszaaszfaltozás, hanem a DPMV Zrt-é. Ott volt 
egy csőtörés. Már mi is írtunk nekik levelet, és azt az információt kaptuk, hogy ha egy bizonyos 
négyzetméter a városon belül összejön, akkor fognak jönni, és egyben leaszfaltozzák a többi javítandó 
területtel együtt.  
 
Mekler Andrea képviselő: Köszönöm. És azt nem tudom még, hogy a Duna sori út kihez tartozik javítás 
szempontjából. Mert ott hatalmas kátyúk vannak.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Hozzánk. Most fog elindulni a javítás a közeljövőben, be van 
tervezve. Akkor egy gyors tájékoztatást kérünk az utakkal kapcsolatban.  
 
Vella Zoltán beruházási és műszaki osztályvezető: Megindultak a kátyúzási munkák Dunavarsányban. 
Volt egy esős időszak, amikor ezzel megállt a vállalkozó, de folytatja, és most pont a Duna sort kezdte el 
csinálni, szerinte 1-2 héten belül befejeződnek a kátyúzások.  
 
Mekler Andrea képviselő: Azért, mert arról beszéltem, hogy milyen régi az az útszakasz, de egyébként ott 
senki be nem tömött még egyetlen kátyút sem. Nem tudom, hol kezdték el, de nem azon a részen, biztos 
nem.  
 
Vella Zoltán beruházási és műszaki osztályvezető: A Duna soron biztos, hogy elkezdték, ott voltam.  
 
Mekler Andrea képviselő: Akkor az a Sziget sor? 
 
Vella Zoltán beruházási és műszaki osztályvezető: Ha Budapest irányába fordulunk jobbra, akkor az a 
Duna sor, baloldalon pedig a Sziget sor. A Sziget soron még nem voltunk. A lejárónak van az a dőlt része, 
ott elég sok mezőgazdasági gép jár át rajta keresztbe. Azt évente olyan 4-5 alkalommal kell kikátyúzni. 
Visszatérve a DPMV Zrt-re, náluk 30 négyzetméter az a limit, amikor nekifognak a kátyúzásnak. Ez mind a 
22 településre vonatkozik. Az elmúlt években sokadszorra értük el azt, hogy a napközinél a Kossuth Lajos 
utcának a csőtörés utáni kártalanítását végezzék el. A mai napig nem jött volna össze a 30 négyzetméter. Erre 
egy szerződése van a DPMV Zrt-nek, folyamatosan kérjük, hogy ezt gondolják végig, mert ez így nem 
megfelelő. Főleg egy ilyen, réginek nem mondható vízvezeték-hálózat esetében. Mert mondjuk 
Szigetszentmártonban más a helyzet, mert ott bizony nagyon gyorsan összejön a 30 négyzetméter a régi 
azbesztvezetékek okán, de nálunk olyan sűrűn nincs csőtörés. Hetente írunk nekik levelet, őket köti a 
szerződés, de megpróbálunk rajta változtatni.  
 
Herczeg Mariann képviselő: Tájékoztatást szeretnék kérni az oktatással kapcsolatban, hogy most az 
önkormányzat iskolát ad a KLIK-nek, vagy nem ad. Tudom, hogy még nem ül össze a Parlament, csak 
érdekelne, hogy Dunavarsányban van-e választásunk, vagy beszélünk róla, vagy automatikus a történet.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Ez fölöttünk álló dolog. A KLIK-nek biztos, hogy nem adunk 
semmit. A tankerületek átszerveződnek, összevonásra kerülnek. A KLIK-ről ennyit tudunk. Egyébként pedig 
az Állam fogja a továbbiakban fenntartani és működtetni az iskolákat. Ez már eldőlt, erről már nincs mit 
tárgyalni. Január 1-jétől életbe lép, hogy a fenntartás és a működtetés kikerül az önkormányzatok kezéből, 
függetlenül attól, hogy jól működtették eddig az iskolát, vagy nem. Minden iskola állami fenntartásba és 
működtetésbe fog kerülni.  
 
Herczeg Mariann képviselő: Arról volt szó, hogy az iskolának idén megtörténik a nyílászáró cseréje, és a 
külső szigetelés után majd a belső tatarozása is, mert belül azért elég áldatlan állapotok is előfordulnak.  
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Gergőné Varga Tünde polgármester: Sajnos nem lesz ebben kompetenciánk, azt gondolom. Nem fogjuk 
tudni megvalósítani, mert ez kimegy a mi hatáskörünkből.  
 
Herczeg Mariann képviselő: Tehát lesz napelem az iskola tetején, ellenben a tanterem ajtaját nem lehet 
becsukni. Mert most itt tartunk jelen pillanatban.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Igen, itt tartunk jelen pillanatban, illetve vannak települések, ahol 
bezárt iskolákat fognak átvenni, amelyek jelen pillanatban életveszélyesek. Azt sem tudom, hogy ott majd 
hogy oldják meg a helyzetet, de lényeg a lényeg, valószínű, hogy ahol egy jól felszerelt, jó állapotban lévő, 
energiatakarékos iskolát vesznek át, oda nem fognak pénzt beletenni. Tőlünk el fognak venni több pénzt, 
ilyen-olyan indokkal, hogy magasabb az adóerő képességünk, stb. Úgyhogy mi fizetők leszünk, és ezeket a 
befolyt pénzeket fogják átcsoportosítani olyan iskolákra, amelyekre eddig nem tudtak költeni. Úgyhogy ez 
ezen túl így fog működni. Nem valószínű, hogy jövőre tudunk az iskolával kapcsolatban bármit is 
betervezni. A továbbiakban nem mi leszünk ennek a nemzeti vagyonnak a tulajdonosai.  
 
Herczeg Mariann képviselő: Igen, de attól még a mi gyerekeink járnak oda. Mármint, hogy nekem már 
nincsenek olyan korú gyerekeim, de én nem olyan beállítottságú vagyok, hogy akkor már nem is érdekel a 
probléma.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Nyilván ezzel én is így vagyok, és ezt elmondtam a legutolsó 
fórumon, az elmúlt héten is.  
 
Herczeg Mariann képviselő: Valamilyen úton-módon meg kellene majd a módját találni annak, hogy 
segíthessünk, és ne csak feltegyük a kezünket.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Persze, semmiről nem mondunk le, soha nem is mondtunk le, 
szerintem mindent így adunk át tálcán, és erőnkön fölül is adunk a gyerekeknek. Szerintem ez a jellemző erre 
a Képviselő-testületre, és én ezt sok helyen, sokszor elmondom. Úgyhogy ami lehetősége és kompetenciája 
ennek a testületnek a jövőben lesz – fogalmam nincs még róla, hogy ez mennyi lesz – azzal élni fog. Ettől a 
helyzettől én egyáltalán nem vagyok boldog, mert én szívesen odaadnám azt a pénzt a jövőben is. Javaslom, 
hogy térjünk át a napirendi pontok tárgyalására.  
 
1.) Javaslat Dunavarsány Város Önkormányzatának nemzeti vagyonáról szóló 12/2012. (VI. 13.) 
önkormányzati rendelet módosítására  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Ez a rendelet módosítás a Városgazdálkodási Kft-nek 
vagyonkezelésbe átadott, új épülettel kapcsolatban szükséges. Ez került be kiegészítésként a rendeletünkbe. 
A rendelet megszavazásához minősített többség igen szavazata szükséges. Van valakinek ehhez 
hozzászólása? Ha nincs, akkor szavazásra terjesztem, hogy aki a Dunavarsány Város Önkormányzatának 
nemzeti vagyonáról szóló 12/2012. (VI. 13.) önkormányzati rendelet rendelettervezet szerinti módosításával 
egyetért, kérem, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal megalkotta:  
 
a Dunavarsány Város Önkormányzatának nemzeti vagyonáról szóló 12/2012. (VI. 13.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló 10/2016. (VI. 10.) önkormányzati rendeletét.  
 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés és rendelettervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
2.) Javaslat alapítványok támogatására, illetve az államháztartáson kívüli forrás átadásáról és 
átvételéről szóló önkormányzati rendelet megalkotására  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Ebben a napirendi pontban az alapítványok támogatásáról szóló 
rendeletünket módosítjuk. Az alapítványokat ki kell vennünk a meglévő civil szervezeti támogatási 
rendszerből, és az alapítványi támogatásokat a testületnek kell jóváhagyni. A rendelethez kapcsolódóan van 
3 határozati javaslat is, amit meg kell hoznunk. Ismerteti a határozati javaslatok tartalmát, majd átadja a 
szót Jegyző úrnak.  
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dr. Szilágyi Ákos jegyző: Egy új rendelet megalkotására kerül sor. A Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló törvény behozott egy új fogalmat a rendszerbe, az államháztartáson kívüli forrás 
átadását, illetve átvételét, és itt szabott meg az önkormányzat számára egy rendeletalkotási kötelezettséget. 
Nekünk a civil szervezeti támogatások tartoznak ebbe a körbe. Erről már volt egy hatályos rendeletünk, és a 
hatályos rendeletbe kellett a megfelelő terminológiát átvezetni. Illetve, amire Polgármester asszony utalt, az 
Mötv. a Képviselő-testület át nem ruházott hatásköreként nevesíti az alapítványi forrás átadását, ezért kell 
hozzányúlni a civil rendeletünkhöz, ami továbbra is civil rendelet, csak más cím alatt fut. Illetve a 
meghatározott szabályozási körben egyértelműen ki kellett emelnünk az alapítványi támogatásra való 
döntésnek a címzettjét, ami ebben az esetben, mivel át nem ruházható hatáskör, kizárólag a testület lehet. A 
jövőben értelemszerűen a Humánpolitikai Bizottságnak, mint szakbizottságnak javaslattételi joga az 
alapítványok támogatásának vonatkozásában megmarad, de a testület hozza meg az érdemi döntést. Minden 
más esetben, tehát az egyesületek esetében, amelyeket pályázat alapján támogatunk, megmarad a 
Humánpolitikai Bizottság átruházott hatásköre. Ez a rendelet, mint ahogy korábban is, szabályozza az egyedi 
kérelmeket is, meg az ebbe a körbe nem tartozó kérelmeket is, amelyeket minden esetben a Képviselő-
testületnek kell elbírálnia. Tehát itt egy törvényi kötelező változás került átvezetésre a rendszerben. Minden 
más változatlan. Nem emeltük be a rendelet mellékletébe a pályázati kiírás szövegét, hiszen itt az a gyakorlat 
alakult ki, hogy minden évben a bizottságok tárgyalják, és a Humánpolitikai Bizottság javaslata alapján 
kiegészítik, vagy változtatják a pályázati kiírást, és egyedi testületi döntéssel kerül minden évben kiírásra.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Köszönöm szépen Jegyző úrnak. Elsőként akkor a rendelet 
megalkotására szavazunk, a rendelet elfogadásához minősített többség szükséges. Aki elfogadja 
Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselő-testületének az államháztartáson kívüli forrás átadásáról és 
átvételéről szóló önkormányzati rendeletét az ismertetett rendelettervezet szerint, kérem, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal megalkotta:  
 
Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselő-testületének az államháztartáson kívüli forrás átadásáról és 
átvételéről szóló 11/2016. (VI. 10.) önkormányzati rendeletét.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Köszönöm szépen, és akkor szavazzunk külön-külön a határozati 
javaslatokról. Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Humánpolitikai Bizottság 
javaslatára 
a) a „sport pályázat”-ra elkülönített 2.000.000 Ft összegből fennmaradt 200.000,-Ft összeget 
átcsoportosítja a Művelődési, Oktatási és Sport Alapítvány 2016. évi tevékenységének támogatására. 
b) felhatalmazza a Polgármestert a támogatási szerződés aláírására, valamint a szükséges intézkedések 
megtételére. 
Aki ezzel egyetért, kérem, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

108/2016. (VI. 9.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Humánpolitikai Bizottság 
javaslatára 
a) a „sport pályázat”-ra elkülönített 2.000.000 Ft összegből fennmaradt 200.000,-Ft összeget 
átcsoportosítja a Művelődési, Oktatási és Sport Alapítvány 2016. évi tevékenységének 
támogatására. 
b) felhatalmazza a Polgármestert a támogatási szerződés aláírására, valamint a szükséges 
intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Humánpolitikai Bizottság javaslatára a Liza Tanító Néni a Nagyvarsányi Gyermekekért Alapítvány 
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a) programjaira (Hagyományőrző program megszervezése: vendéglátás, érmek, díjazás, Kirándulás 
Hollókőre: autóbusz, belépők, vendéglátás céljára) 75.000 Ft, azaz Hetvenötezer forint támogatást ítél meg a 
2016. évi költségvetés civil szervezetek működési támogatása előirányzat terhére. 
b) működésére (Irodaszer, toner, vendéglátási alapanyagok, bankköltség, könyvelési díj céljára) 25.000 Ft, 
azaz Huszonötezer forint támogatást ítél meg a 2016. évi költségvetés civil szervezetek működési támogatása 
előirányzat terhére. 
Támogató a támogatást 2016. június 30. napjáig egy összegben átutalással teljesíti. A célok megvalósítása 
2016. január 1. napjától 2016. december 31. napjáig tart. A támogatási összeggel legkésőbb 2017. január 15. 
napjáig kell elszámolni. A támogatási összeg felhasználása és az összeggel való elszámolás a támogatási 
szerződés szerint történhet. 
Aki ezzel egyetért, kérem, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

109/2016. (VI. 9.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Humánpolitikai Bizottság 
javaslatára a Liza Tanító Néni a Nagyvarsányi Gyermekekért Alapítvány 
a) programjaira (Hagyományőrző program megszervezése: vendéglátás, érmek, díjazás, 

Kirándulás Hollókőre: autóbusz, belépők, vendéglátás céljára) 75.000 Ft, azaz Hetvenötezer 
forint támogatást ítél meg a 2016. évi költségvetés civil szervezetek működési támogatása 
előirányzat terhére. 

b) működésére (Irodaszer, toner, vendéglátási alapanyagok, bankköltség, könyvelési díj 
céljára) 25.000 Ft, azaz Huszonötezer forint támogatást ítél meg a 2016. évi költségvetés 
civil szervezetek működési támogatása előirányzat terhére. 

Támogató a támogatást 2016. június 30. napjáig egy összegben átutalással teljesíti. A célok 
megvalósítása 2016. január 1. napjától 2016. december 31. napjáig tart. A támogatási összeggel 
legkésőbb 2017. január 15. napjáig kell elszámolni. A támogatási összeg felhasználása és az 
összeggel való elszámolás a támogatási szerződés szerint történhet. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Humánpolitikai Bizottság javaslatára a Kossuth Lajos Cserkész Alapítvány programjaira (Vízitelepen 
építőtáborhoz: építőanyag, szakmunkadíj, élelmiszer, üdítő, szállás, program, PR költségek megfizetése 
céljára) 475.000 Ft, azaz Négyszázhetvenötezer forint támogatást ítél meg a 2016. évi költségvetés civil 
szervezetek működési támogatása előirányzat terhére. Támogató a támogatást 2016. június 30. napjáig egy 
összegben átutalással teljesíti. A célok megvalósítása 2016. január 1. napjától 2016. december 31. napjáig 
tart. A támogatási összeggel legkésőbb 2017. január 15. napjáig kell elszámolni. A támogatási összeg 
felhasználása és az összeggel való elszámolás a támogatási szerződés szerint történhet. Aki a határozattal 
egyetért, kérem, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

110/2016. (VI. 9.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Humánpolitikai Bizottság 
javaslatára a Kossuth Lajos Cserkész Alapítvány programjaira (Vízitelepen építőtáborhoz: 
építőanyag, szakmunkadíj, élelmiszer, üdítő, szállás, program, PR költségek megfizetése 
céljára) 475.000 Ft, azaz Négyszázhetvenötezer forint támogatást ítél meg a 2016. évi 
költségvetés civil szervezetek működési támogatása előirányzat terhére. 
Támogató a támogatást 2016. június 30. napjáig egy összegben átutalással teljesíti. A célok 
megvalósítása 2016. január 1. napjától 2016. december 31. napjáig tart. A támogatási összeggel 
legkésőbb 2017. január 15. napjáig kell elszámolni. A támogatási összeg felhasználása és az 
összeggel való elszámolás a támogatási szerződés szerint történhet. 
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Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés és rendelettervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
3.) Javaslat Dunavarsány Város Településfejlesztési Koncepciója, Településszerkezeti terve és helyi 
építési szabályzata jóváhagyására  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Történelmi pillanat, elfogadásra kerülhet – amennyiben a Képviselő-
testület is úgy gondolja – ez az évek óta tartó egyeztetések és munkák eredményeképpen talán most végleges 
Településfejlesztési Koncepció, terv és építési szabályzat. Ehhez van egy főépítész vélemény, egy 
kiegészítés. Ezzel kapcsolatban Aljegyző asszonytól kérek egy pár mondatot erről tájékoztatásként.  
 
Tyukodi-Bihari Zsuzsanna aljegyző: Az előterjesztés mellékleteként kiosztásra került az állami főépítész 
záró véleménye. A záró véleménnyel megfontolásra javasolt 3 területet a rendelet megalkotása előtt. 
Főépítész asszonyunk véleménye és a rendelet módosítási javaslatai kiosztásra kerültek.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Tehát akkor ennyi a kiegészítés. Két határozati javaslat elfogadása 
után a rendelet megalkotása fog következni. Kérdezem a Fejlesztési és Környezetvédelmi Bizottságot, hogy 
tárgyalta-e? Elfogadásra javasolja-e, illetve a rendelet megalkotását javasolja-e a testület felé? 
 
Surányi Tibor képviselő: Igen, a Bizottság hosszan és részleteiben tárgyalta, és javasolja a Képviselő-
testületnek elfogadásra.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Rendben. A Pénzügyi, Jogi és Ügyrendi Bizottság is tárgyalta. 
 
dr. Szilágyi Ákos jegyző: A rendeletalkotásnál az Aljegyző asszony által ismertetett és kiosztott 
módosításokkal kérjük a rendeletet elfogadni.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Köszönöm. Kérem a Képviselő-testületet, hogy az első határozati 
javaslatról szavazzon. Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
1. Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a településfejlesztési koncepcióról, az 
integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 
településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet (továbbiakban: Trk.) 
30. §-ában foglalt véleményezési eljárások és a 109/2014. (VI.17.) határozatban rögzített partnerségi 
egyeztetés lefolytatása után úgy dönt, hogy jóváhagyja a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 
mellékletét képező Dunavarsány Város Településfejlesztési Koncepciója c. dokumentációt. 
2. A Képviselő-testület továbbá úgy dönt, hogy Dunavarsány Város Településszerkezeti Tervét és Integrált 
Településfejlesztési Stratégiáját a Településfejlesztési Koncepciójával összhangban kell elkészíteni. 
3. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy  
a) gondoskodjon Dunavarsány Város Településfejlesztési Koncepciója jóváhagyott dokumentációjának a 
Trk. 30. § (7) bekezdése és a partnerségi egyeztetés szabályainak megfelelő közzétételéről, valamint 
b) a Trk. 30.§ (8) bekezdése szerint értesítse az egyeztetésben résztvevőket és az állami főépítészt a 
koncepció elfogadásáról és a honlapon való közzétételéről. 
Aki ezzel egyetért, kérem, szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

111/2016. (VI. 9.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
1. Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a településfejlesztési 
koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, 
valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. 
rendelet (továbbiakban: Trk.) 30. §-ában foglalt véleményezési eljárások és a 109/2014. (VI.17.) 
határozatban rögzített partnerségi egyeztetés lefolytatása után úgy dönt, hogy jóváhagyja a jelen 
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határozat meghozatalát segítő előterjesztés mellékletét képező Dunavarsány Város 
Településfejlesztési Koncepciója c. dokumentációt. 
2. A Képviselő-testület továbbá úgy dönt, hogy Dunavarsány Város Településszerkezeti 
Tervét és Integrált Településfejlesztési Stratégiáját a Településfejlesztési Koncepciójával 
összhangban kell elkészíteni. 
3. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy  

a) gondoskodjon Dunavarsány Város Településfejlesztési Koncepciója jóváhagyott 
dokumentációjának a Trk. 30. § (7) bekezdése és a partnerségi egyeztetés 
szabályainak megfelelő közzétételéről, valamint 

b) a Trk. 30.§ (8) bekezdése szerint értesítse az egyeztetésben résztvevőket és az állami 
főépítészt a koncepció elfogadásáról és a honlapon való közzétételéről. 

 
Határidő: azonnal 
a dokumentáció közzétételére: 2016. június 16. 
az értesítésre: 2016. június 16. 
Felelős: Polgármester 
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Kérem a Képviselő-testületet, hogy második határozati javaslatról 
szavazzon. Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva, az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 9/B. 
§ (2) bekezdés a) pontjára tekintettel, az államigazgatási szervek és egyéb érdekeltek véleményének 
kikérésével Dunavarsány Város Településszerkezeti Tervét a jelen határozat mellékleteiként az alábbiakban 
állapítja meg: 
1. A Településszerkezeti Terv 
a) 1. melléklete a M=1:10000 méretarányú Szerkezeti Tervlapját, 
b) 2. melléklete A Szerkezeti Terv leírását tartalmazza. 
2. A jelen határozat az elfogadását követő 30. napon lép hatályba. 
3. A hatálybalépéssel egyidejűleg hatályát veszti Dunavarsány Város Képviselő-testülete 
a) a 114/2010. (IX. 14.) számú Kt. határozattal jóváhagyott Dunavarsány Város Település-szerkezeti Terve 
Dunavarsány egész közigazgatási területére, 
b) a 100/2012. (VII. 05.) számú Kt. határozattal jóváhagyott TSZT módosítás a 0113/6 hrsz.-ú ingatlan - 
Petőfi horgásztó - területére vonatkozóan, 
c) a 99/2012. (VII. 05.) számú Kt. határozattal jóváhagyott TSZT módosítás a Naprózsa Lakópark területére 
vonatkozóan,  
d) a 141/2013. (IX. 10.) számú Kt. határozattal jóváhagyott TSZT módosítás az ún. V8-as területre, a Völgy 
utca és a Vészy József utca tervezett összekötésével érintett területre, az 51. számú úttól nyugatra kijelölt 
Gksz és Ev területfelhasználású területre vonatkozóan. 
e) a 30/2015. (II. 24.) számú Kt. határozattal jóváhagyott TSZT módosítás a 969/32, a 115, a 117/1 és a 152 
hrsz-ú ingatlanokra vonatkozóan. 
Aki ezzel egyetért, kérem, szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

112/2016. (VI. 9.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 
1997. évi LXXVIII. törvény 9/B. § (2) bekezdés a) pontjára tekintettel, az államigazgatási 
szervek és egyéb érdekeltek véleményének kikérésével Dunavarsány Város Településszerkezeti 
Tervét a jelen határozat mellékleteiként az alábbiakban állapítja meg: 
1. A Településszerkezeti Terv 

a) 1. melléklete a M=1:10000 méretarányú Szerkezeti Tervlapját, 
b) 2. melléklete A Szerkezeti Terv leírását tartalmazza. 

2. A jelen határozat az elfogadását követő 30. napon lép hatályba. 
3. A hatálybalépéssel egyidejűleg hatályát veszti Dunavarsány Város Képviselő-testülete 
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a) a 114/2010. (IX. 14.) számú Kt. határozattal jóváhagyott Dunavarsány Város Település-
szerkezeti Terve Dunavarsány egész közigazgatási területére, 
b) a 100/2012. (VII. 05.) számú Kt. határozattal jóváhagyott TSZT módosítás a 0113/6 hrsz.-
ú ingatlan - Petőfi horgásztó - területére vonatkozóan, 
c) a 99/2012. (VII. 05.) számú Kt. határozattal jóváhagyott TSZT módosítás a Naprózsa 
Lakópark területére vonatkozóan,  
d) a 141/2013. (IX. 10.) számú Kt. határozattal jóváhagyott TSZT módosítás az ún. V8-as 
területre, a Völgy utca és a Vészy József utca tervezett összekötésével érintett területre, az 
51. számú úttól nyugatra kijelölt Gksz és Ev területfelhasználású területre vonatkozóan. 
e) a 30/2015. (II. 24.) számú Kt. határozattal jóváhagyott TSZT módosítás a 969/32, a 115, a 
117/1 és a 152 hrsz-ú ingatlanokra vonatkozóan. 

 
Határidő:  azonnal és folyamatos 
Felelős: Polgármester 

 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Kérem, hogy a Dunavarsány Építési Szabályzatáról szóló rendeletet 
az ismertetett és kiosztott módosításokkal együtt fogadjuk el. A rendelet elfogadása minősített többséget 
igényel.  
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal megalkotta:  
 
Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Dunavarsány Építési Szabályzatáról szóló 
12/2016. (VI. 10.) önkormányzati rendeletét.  
 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés és rendelettervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
4.) Javaslat Dunavarsány településrendezési eszközei módosítása iránti kérelmekre az egyes 
kérelmezők által benyújtott, a 088 hrsz-ú fás területre és a 0123/41 hrsz-ú bányató területre vonatkozó 
Telepítési tanulmánytervek alapján  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Itt jött egy módosítási kérelem, illetve módosításokat javasolt a 
Varsány Tópart Kft. ügyvédje. Ezeknek a módosításoknak a szerződésbe való bekerülése megtörtént, a 
módosítási javaslatokkal kiegészített szerződés tervezet kiosztásra került, erről kellene dönteni a testületnek. 
Az első fejlesztési terület a Ritter Melinda féle lakóterületet, tanyát érinti, a második pedig a Varsány Tópark 
Kft. területéről szól. Kiosztásra került az előterjesztéshez egy harmadik határozati javaslat is. Dunavarsány 
Város Önkormányzatának kell kezdeményezni település-tervezési árajánlatkérést erre a két módosításra, 
változásra, a közbeszerzési értékhatár alatti beszerzésekről szóló szabályzat alapján. A harmadik határozati 
javaslat ezt tartalmazza.  
 
dr. Szilágyi Ákos jegyző: A 2. határozati javaslatban értelemszerűen az első két számozás nem c) és d), 
hanem a) és b). Itt csak egy elírás történt.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Köszönjük. A Fejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság tárgyalta, 
itt voltak az érintettek a Varsány Tópark Kft. ügyében, és elmondták a véleményüket.  
 
Száger Gyula képviselő: A határozati javaslatban pont Ritter Melindáékkal kapcsolatban már többször 
elmondtam a véleményemet, hogy ők közel a telekhatárhoz akarnak építeni 5-6, ilyen kis tanyás 
ingatlanszerűséget, hogy majd a zajhatás miatt ne keressék meg az önkormányzatot, mert rengeteg ilyen 
csapdába estünk már. Legutóbb pont ott az 51-esnél, ezért én a Bizottsági ülésen sem támogattam az ő 
kérésüket.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Köszönöm szépen. Egyéb hozzászólás? Ha nincs, akkor felteszem 
szavazásra a határozati javaslatokat.  
 
dr. Szilágyi Ákos jegyző: A határozati javaslatokba bekerült egy olyan pont, ami ca) pontként jelenik meg. 
Ami abban az esetben, ha a szerződésekkel kapcsolatban bármely módosító döntés született volna, akkor 
kellett volna érdemben dönteni, de ha ilyen javaslat és döntés nem születik, akkor ez értelemszerűen nem 
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képezi a határozat részét. Tehát amikor Polgármester asszony szavaztatja, akkor annak a pontnak a 
kivételével születik meg a tisztelt testület döntése.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Köszönöm szépen. Tehát az első határozat: Dunavarsány Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) támogatja a „Dunavarsány 088 hrsz-ú fás-tanyás területre vonatkozó telepítési tanulmányterv” címen 
Ritter Melinda kérelmező és fejlesztő által készíttetett, a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 
melléklete szerinti telepítési tanulmánytervben bemutatott kezdeményezést Dunavarsány településrendezési 
eszközeinek módosítására.  
b) tájékoztatja és egyben felkéri a kérelmezőt, hogy  

ba) az érintett területre vonatkozó településrendezési eszközök módosításának alapvető feltétele, hogy 
Dunavarsány város településrendezési eszközeinek folyamatban lévő módosítása Képviselő-testületi 
jóváhagyásával hatályba lépjen, mert a kérelmezett módosítás ezt követő új eljárásban történhet. 

bb) a támogatás feltétele, hogy az érdekelt fejlesztő, - az érintett ingatlanok tulajdonosainak 
hozzájárulásával, - az önkormányzattal kötött településrendezési szerződésben a településrendezési 
eszközök módosításának, a fejlesztés járulékos és a megvalósítás tényleges költségeit fejlesztési 
ütemterv szerint vállalja. 

c) felkéri a Polgármestert, hogy a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú melléklete 
szerinti településrendezési szerződést készítse elő. 
d) felhatalmazza a Polgármestert, hogy a c) pont szerint elkészített településrendezési szerződés aláírására. 
e) jelen támogató döntése a d) pont szerinti településrendezési szerződés aláírásáig, de legkésőbb 2016. 
július 9. napjáig érvényes. 
f) felkéri a Polgármestert, hogy a döntésről értesítse Ritter Melinda kérelmezőt. 
Aki ezzel egyetért, kérem, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 6 igen, 0 nem, 1 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

113/2016. (VI. 9.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) támogatja a „Dunavarsány 088 hrsz-ú fás-tanyás területre vonatkozó telepítési 

tanulmányterv” címen Ritter Melinda kérelmező és fejlesztő által készíttetett, a jelen 
határozat meghozatalát segítő előterjesztés melléklete szerinti telepítési tanulmánytervben 
bemutatott kezdeményezést Dunavarsány településrendezési eszközeinek módosítására.  

b) tájékoztatja és egyben felkéri a kérelmezőt, hogy 
ba) az érintett területre vonatkozó településrendezési eszközök módosításának alapvető 

feltétele, hogy Dunavarsány város településrendezési eszközeinek folyamatban lévő 
módosítása Képviselő-testületi jóváhagyásával hatályba lépjen, mert a kérelmezett 
módosítás ezt követő új eljárásban történhet. 

bb) a támogatás feltétele, hogy az érdekelt fejlesztő, - az érintett ingatlanok 
tulajdonosainak hozzájárulásával, - az önkormányzattal kötött településrendezési 
szerződésben a településrendezési eszközök módosításának, a fejlesztés járulékos és 
a megvalósítás tényleges költségeit fejlesztési ütemterv szerint vállalja. 

c) felkéri a Polgármestert, hogy a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú 
melléklete szerinti településrendezési szerződést készítse elő. 

d) felhatalmazza a Polgármestert, hogy a c) pont szerint elkészített településrendezési 
szerződés aláírására. 

e) jelen támogató döntése a d) pont szerinti településrendezési szerződés aláírásáig, de 
legkésőbb 2016. július 9. napjáig érvényes. 

f) felkéri a Polgármestert, hogy a döntésről értesítse Ritter Melinda kérelmezőt. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Szavazzunk a második határozati javaslatról is. Dunavarsány Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete 
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a) támogatja a „Telepítési tanulmányterv Dunavarsány város településrendezési tervei módosításának 
kezdeményezéséhez a 0123/41 hrsz-ú ingatlan területére” címen a Varsány Tópark Kft. kérelmező és 
fejlesztő által készíttetett, a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés melléklete szerinti telepítési 
tanulmánytervben bemutatott kezdeményezést Dunavarsány településrendezési eszközeinek 
módosítására.  

b) tájékoztatja és egyben felkéri a kérelmezőt, hogy  
ba) az érintett területre vonatkozó településrendezési eszközök módosításának alapvető feltétele, hogy 

Dunavarsány város településrendezési eszközeinek folyamatban lévő módosítása Képviselő-
testületi jóváhagyásával hatályba lépjen, mert a kérelmezett módosítás ezt követő új eljárásban 
történhet. 

bb) a támogatás feltétele, hogy az érdekelt fejlesztő, - az érintett ingatlanok tulajdonosainak 
hozzájárulásával, - az önkormányzattal kötött településrendezési szerződésben a településrendezési 
eszközök módosításának, a fejlesztés járulékos és a megvalósítás tényleges költségeit fejlesztési 
ütemterv szerint vállalja. 

c) felkéri a Polgármestert, hogy a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 2. számú melléklete 
szerinti településrendezési szerződést készítse elő. 

d) felhatalmazza a Polgármestert, hogy a c) pont szerint elkészített településrendezési szerződés aláírására. 
e) jelen támogató döntése a d) pont szerinti településrendezési szerződés aláírásáig, de legkésőbb 2016. 

július 9. napjáig érvényes. 
f) felkéri a Polgármestert, hogy a döntésről értesítse Varsány Tópark Kft. kérelmezőt. 
Aki ezzel egyetért, kérem, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 6 igen, 0 nem, 1 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

114/2016. (VI. 9.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) támogatja a „Telepítési tanulmányterv Dunavarsány város településrendezési tervei 

módosításának kezdeményezéséhez a 0123/41 hrsz-ú ingatlan területére” címen a 
Varsány Tópark Kft. kérelmező és fejlesztő által készíttetett, a jelen határozat 
meghozatalát segítő előterjesztés melléklete szerinti telepítési tanulmánytervben 
bemutatott kezdeményezést Dunavarsány településrendezési eszközeinek módosítására. 

b) tájékoztatja és egyben felkéri a kérelmezőt, hogy 
ba) az érintett területre vonatkozó településrendezési eszközök módosításának alapvető 

feltétele, hogy Dunavarsány város településrendezési eszközeinek folyamatban lévő 
módosítása Képviselő-testületi jóváhagyásával hatályba lépjen, mert a kérelmezett 
módosítás ezt követő új eljárásban történhet. 

bb) a támogatás feltétele, hogy az érdekelt fejlesztő, - az érintett ingatlanok 
tulajdonosainak hozzájárulásával, - az önkormányzattal kötött településrendezési 
szerződésben a településrendezési eszközök módosításának, a fejlesztés járulékos és 
a megvalósítás tényleges költségeit fejlesztési ütemterv szerint vállalja. 

c) felkéri a Polgármestert, hogy a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 2. számú 
melléklete szerinti településrendezési szerződést készítse elő. 

d) felhatalmazza a Polgármestert, hogy a c) pont szerint elkészített településrendezési 
szerződés aláírására. 

e) jelen támogató döntése a d) pont szerinti településrendezési szerződés aláírásáig, de 
legkésőbb 2016. július 9. napjáig érvényes. 

f) felkéri a Polgármestert, hogy a döntésről értesítse Varsány Tópark Kft. kérelmezőt. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
Gergőné Varga Tünde polgármester: A harmadik határozati javaslat pedig így szól: Dunavarsány Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) felkéri a Polgármestert, hogy a „Dunavarsány 088 hrsz-ú fás-tanyás területre vonatkozó telepítési 
tanulmányterv” címen Rittel Melinda kérelmező és fejlesztő által készíttetett, a jelen határozat meghozatalát 
segítő előterjesztés melléklete szerinti telepítési tanulmányterv és a „Telepítési tanulmányterv Dunavarsány 
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város településrendezési tervei módosításának kezdeményezéséhez a 0123/41 hrsz-ú ingatlan területére” 
címen a Varsány Tópark Kft. kérelmező és fejlesztő által készíttetett, a jelen határozat meghozatalát segítő 
előterjesztés melléklete szerinti telepítési tanulmányterv alapján történő, Dunavarsány Város 
településrendezési eszközeinek módosítására és egyéb dokumentációk elkészítésére, a közbeszerzési 
értékhatár alatti beszerzésekről szóló szabályzat alapján településtervezési árajánlatokat kérjen.  
b) felhatalmazza a Polgármestert, hogy az a) pont szerinti legkedvezőbb ajánlatot adó településtervező 
céggel, mint tervezővel, valamint az a) pont szerinti fejlesztőkkel, – teljes költségviselésük és 
adatszolgáltatási kötelezettségük vállalásával, ami magába foglalja a digitális állami földmérési alaptérkép 
megvásárlását is –, mint költségviselőkkel településtervezési szerződést kössön. 
c) felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 
A Képviselő-testület 6 igen, 0 nem, 1 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

115/2016. (VI. 9.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) felkéri a Polgármestert, hogy a „Dunavarsány 088 hrsz-ú fás-tanyás területre vonatkozó 

telepítési tanulmányterv” címen Rittel Melinda kérelmező és fejlesztő által készíttetett, a 
jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés melléklete szerinti telepítési 
tanulmányterv és a „Telepítési tanulmányterv Dunavarsány város településrendezési 
tervei módosításának kezdeményezéséhez a 0123/41 hrsz-ú ingatlan területére” címen a 
Varsány Tópark Kft. kérelmező és fejlesztő által készíttetett, a jelen határozat 
meghozatalát segítő előterjesztés melléklete szerinti telepítési tanulmányterv alapján 
történő, Dunavarsány Város településrendezési eszközeinek módosítására és egyéb 
dokumentációk elkészítésére, a közbeszerzési értékhatár alatti beszerzésekről szóló 
szabályzat alapján településtervezési árajánlatokat kérjen.  

b) felhatalmazza a Polgármestert, hogy az a) pont szerinti legkedvezőbb ajánlatot adó 
településtervező céggel, mint tervezővel, valamint az a) pont szerinti fejlesztőkkel, – 
teljes költségviselésük és adatszolgáltatási kötelezettségük vállalásával, ami magába 
foglalja a digitális állami földmérési alaptérkép megvásárlását is –, mint költségviselőkkel 
településtervezési szerződést kössön. 

c) felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 

Határidő: azonnal, de legkésőbb 2016. július 9. 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
5.) Javaslat a 2016/2017-es nevelési évben indítható óvodai csoportok meghatározására és a Weöres 
Sándor Óvoda csoportjaiban a maximális létszámtól való eltérés engedélyezésére  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Minden évben ilyenkor szoktunk erről szavazni. Idén az óvodai 
csoportok jelenleg nem érik el a 30 fős létszámot. 25 fő alatti csoportok lesznek, most úgy tűnik. De a 
Képviselő-testület dönthet arról, hogy a csoportonkénti maximális létszámot 30 főben határozza meg. Ezt mi 
minden évben meg szoktuk határozni, mert előfordulhat, hogy később, a nevelési év közben, amikor újra 
vannak 3 évet betöltött gyermekek, ez a létszám növekedni fog. Köszöntjük Óvodavezető asszonyt, és 
esetleg mondjon valami kiegészítést, hogy állunk most, több kisgyermekünk van, vagy kevesebb? 
 
Mekler Andrea képviselő 1836 órakor kimegy a teremből, a szavazók száma 6 főre csökken.  
 
Honti Anna óvodavezető: Úgy néz ki, hogy több lesz, mert folyamatosan jönnek a jelentkezők. És nemcsak 
kiscsoportosok, hanem középsősök is.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Köszönöm. Igen, ez várható volt, sok kisgyerekünk van. Ismertetem 
a határozati javaslatot. Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) úgy dönt, hogy a Dunavarsány Város Önkormányzat Weöres Sándor Óvoda (2336 Dunavarsány, 
Árpád u. 14.) 12 csoportot indíthat a 2016/2017-es nevelési évben. 
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b) a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 25. § (7) bekezdése és 4. számú melléklete 
alapján valamennyi csoportban engedélyezi a maximális létszámtól való eltérést, és a csoportonkénti 
maximális létszámot 30 főben határozza meg. 
Aki ezzel egyetért, kérem, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

116/2016. (VI. 9.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) úgy dönt, hogy a Dunavarsány Város Önkormányzat Weöres Sándor Óvoda (2336 

Dunavarsány, Árpád u. 14.) 12 csoportot indíthat a 2016/2017-es nevelési évben. 
b) a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 25. § (7) bekezdése és 4. számú 

melléklete alapján valamennyi csoportban engedélyezi a maximális létszámtól való 
eltérést, és a csoportonkénti maximális létszámot 30 főben határozza meg. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
6.) Javaslat a gyermekek nyári ügyeletének ellátására 
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: A nyári ügyelet ellátásáról a Képviselő-testületnek szintén minden 
évben döntenie kell. Már 2 éve eldőlt, hogy a KLIK ezt nem tartja az ő feladatának. Mi szociális 
alapfeladatként kezeljük, idén már be is terveztük a rávaló összeget. Az első időben még a szabadságuk 
terhére látják el ezt a felügyeletet az iskola pedagógusai, míg a második időszakban már megbízási díjért. 
Erre ugyanannyi összeget terveztünk be, mint a tavalyi évben. Július 31-éig fogják a pedagógusok a 
gyermekeket felügyelni. Igazgató asszony elmondja a dátumokkal kapcsolatos részleteket.  
 
Vas Zoltánné iskolaigazgató: Július 4-étől tudjuk kiadni a nyári szabadságokat, akkor már minden 
pedagógus a szabadságát fogja tölteni, és akkor személyesen szerződik minden kollégám az önkormányzattal 
egy-egy hétre a nyári ügyelet ellátására. Július 3-áig még munkaidőben vagyunk, és akkor 
forgószínpadszerűen, kötelező jelleggel, egymást váltva látják el a pedagógusok a feladatot.  
 
dr. Békássy Szabolcs alpolgármester 1838 órakor megérkezik az ülésre, a szavazók száma 7 főre emelkedik.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Köszönjük, ha nincs más kérdés a napirendi ponttal kapcsolatban, 
akkor szavazásra terjesztem fel a határozati javaslatot: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete 
a) felkéri a Dunavarsányi Árpád Fejedelem Általános Iskolát, hogy készítse elő és szervezze meg a 
dunavarsányi gyermekek számára a nyári napközbeni ügyeleti ellátást. 
b) felhatalmazza a Polgármestert, hogy a gyermekek felügyeletének ellátására kössön megbízási 
szerződést a Dunavarsányi Árpád Fejedelem Általános Iskola által javasolt személyekkel a 2016. július 4. és 
2016. július 31. közötti időszakra, összesen nettó 175.000 Ft megbízási díj ellenében. 
c) a b) pont szerinti megbízási díjak fedezetéül a 2016. évi költségvetés önkormányzat megbízási díjak 
költséghelyet jelöli meg. 
d) felkéri a Dunavarsányi Árpád Fejedelem Általános Iskolát, hogy a b) pont szerint megbízott 
gyermekfelügyelők szakmai felügyeletét biztosítsa. 
Aki ezzel egyetért, kérem, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

117/2016. (VI. 9.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
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a) felkéri a Dunavarsányi Árpád Fejedelem Általános Iskolát, hogy készítse elő és szervezze 
meg a dunavarsányi gyermekek számára a nyári napközbeni ügyeleti ellátást. 
b) felhatalmazza a Polgármestert, hogy a gyermekek felügyeletének ellátására kössön 
megbízási szerződést a Dunavarsányi Árpád Fejedelem Általános Iskola által javasolt 
személyekkel a 2016. július 4. és 2016. július 31. közötti időszakra, összesen nettó 175.000 Ft 
megbízási díj ellenében. 
c) a b) pont szerinti megbízási díjak fedezetéül a 2016. évi költségvetés önkormányzat 
megbízási díjak költséghelyet jelöli meg. 
d) felkéri a Dunavarsányi Árpád Fejedelem Általános Iskolát, hogy a b) pont szerint 
megbízott gyermekfelügyelők szakmai felügyeletét biztosítsa. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
7.) Javaslat a nyári szünidei gyermekétkeztetés biztosítására  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: E napirendi pont keretében a szünidei gyermekétkeztetésről kell 
döntenünk. Ezt kötelező feladatként kapta meg az önkormányzat. A halmozottan hátrányos helyzetű, illetve a 
hátrányos helyzetű gyermekeknek biztosítani kell ingyenesen a nyári étkeztetését. Megtörténtek a 
felmérések, és azoknak eredményeképpen úgy néz ki, hogy 1.804.412 Ft-ot kell a települési támogatás 
jogcímre meghatározott előirányzat terhére felhasználni. Óvodai és iskolai étkeztetésben részesülő 
gyermekek is beletartoznak ebbe.  
 
Herczeg Mariann képviselő: Gondolom, hogy az iskola zárva van, akkor a gyerekek közül nem mindenki 
veszi igénybe a pedagógusi felügyeletet. Ezt hogy kell elképzelni, hogy akkor ezek a gyerekek bejárnak a 
napközibe, és elfogyasztják az ebédet, vagy ételhordóval elviszik? 
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Ételhordóval elviszik az ételt. Kérem, hogy szavazzuk meg a 
határozati javaslatot. Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülő gyermekek részére biztosítja a nyári szünidei 
gyermekétkeztetést természetbeni ellátásként déli meleg főétkezés formájában, 
 óvodai nevelésben részesülő gyermekek számára az óvoda zárva tartásának időtartama alatt 
valamennyi munkanapon, 
 iskolai nevelésben részesülő gyermekek részére 43 munkanapon keresztül (2016. június 16-tól 
augusztus 15-ig). 
b) a költségvetésben a rendkívüli települési támogatás jogcímre meghatározott előirányzat terhére 
1.804.412.- Ft összeget biztosít.  
c) felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

118/2016. (VI. 9.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülő gyermekek részére biztosítja a 

nyári szünidei gyermekétkeztetést természetbeni ellátásként déli meleg főétkezés 
formájában, 
 óvodai nevelésben részesülő gyermekek számára az óvoda zárva tartásának 

időtartama alatt valamennyi munkanapon, 
 iskolai nevelésben részesülő gyermekek részére 43 munkanapon keresztül (2016. 

június 16-tól augusztus 15-ig). 
b) a költségvetésben a rendkívüli települési támogatás jogcímre meghatározott előirányzat 

terhére 1.804.412.- Ft összeget biztosít.  
c) felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
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Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
8.) Javaslat házi gyermekorvosi körzet rendezésére  
 
Mekler Andrea képviselő 1849 órakor visszaérkezik a terembe, a szavazók száma 8 főre emelkedik.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Múlt hónapban örömmel fogadtuk el és szavaztuk meg Dr. Zsíros-
Antoni Krisztina gyermekorvos asszony idejövetelét, családjának ideköltözését, és minden egyéb 
kedvezményt igyekezett a Képviselő-testület megszavazni a doktornőnek, hogy arra bírjuk, hogy véglegesen 
ellássa ezt a gyermekorvosi körzetet. Most egy fennforgás történt az eltelt egy hónap alatt, illetve annak 
végén, mivel egyelőre nem sikerül a saját cégüket beindítani. Ahhoz, hogy ez a dolog tovább működhessen, 
és ő gyermekorvosként itt dolgozhasson, meg kell alakítania a saját cégét. Egyelőre egy másik egészségügyi 
szolgáltató Kft-vel kötöttek szerződést, tehát egyelőre az összeg, amivel őket támogatja az ellátó, ehhez a 
Kft-hez fog befolyni, és majd ők fogják a doktornőnek ezt továbbítani. Gyermekorvos asszony kérte, hogy 
még tovább hosszabbítsuk meg a helyettesítési időszakát, úgyhogy ezt az időszakot 2 hónappal kitolnánk, és 
erre az időszakra kéri, hogy lakbér hozzájárulást is adjuk meg neki, és az asszisztenciát biztosítsuk a 
továbbiakban. A gyermekelhelyezést viszont nem kéri a továbbiakban. Tehát az a pénz, amit erre szántunk 
megmarad, és átcsoportosítható az albérletre. Köszönöm szépen és Békássy doktor urat kérem a továbbiak 
elmondására.  
 
dr. Békássy Szabolcs alpolgármester: Először is hálás köszönetemet szeretném kifejezni Jegyző úrnak és 
dr. Kiss István osztályvezető úrnak, hiszen nagyon sokat foglalkoztak a napirenddel, hogy ez az előterjesztés 
ilyen formában, ahogy Önök látják, megszülethessen. Polgármester asszony már összefoglalta a napirend 
lényegét, én csak egy fontos dolgot emelnék ki, a doktornő személyét, hogy ő továbbra is biztosítja ezt a 
szolgáltatást. Továbbra is egy nagyon kedvező dolog számunkra, hiszen a jelenlegi humánerőforrás hiány a 
gyermekgyógyászatban jelentkezik országos szinten. Ez nagy nehézségek elé állított volna minket, de a 
doktornő személye továbbra is biztosított. Hogy milyen vállalkozási formában látja el a doktornő a 
szolgálatot, úgy gondolom, hogy ez a mi szempontunkból nem releváns. A lényeg az, hogy továbbra is 
személyes közreműködőként tudja ezt a szolgálatot biztosítani és ők minden igyekezetükkel azon vannak, 
hogy minél hamarabb megkötésre kerüljön az OEP-pel a finanszírozási szerződés, megkapják az ÁNTSZ-től 
a működési engedélyt, és önkormányzatunkkal meg tudják kötni a feladatátvállalási szerződést, ami a praxis 
betöltéséhez elengedhetetlen. A doktornőnek nagyon tetszik a munka, nagyon tetszik a település, úgyhogy 
fogadjuk őt szeretettel. Többen kérdezték tőlem, hogy egy kampányjellegű bemutatását a helyi 
médiumokban a doktornőnek nem tervezzük-e, mint ahogy azt megtettem Mets Andrea doktornő esetében. 
Úgy gondolom, amíg ez a helyettesítési státusza van a doktornőnek, addig ettől tekintsünk el, és majd miután 
megköttetett a feladatátvállalási szerződés, illetve rendeződik az ő státusza, utána történjen ez meg. A 
visszajelzések a páciensek részéről nagyon pozitívak, úgyhogy nagy öröm, hogy megoldódott ez a probléma 
településünkön.  
 
Herczeg Mariann képviselő: Én itt azt látom, hogy ez a Zs&A Kft. kéri a telephely bejegyzését az 
Egészségházba. Ez a doktornőé, vagy ez lesz, ami becsatlakozik? 
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Igen, a céget továbbra is tervezik létrehozni, csak úgy látják, hogy az 
elkövetkezendő pár hónapban ez reménytelen lesz és ezért találtak most egy másik Kft-t, hogy inkább biztos 
legyen a dolog, és ezért ezzel a B&B Medicolegal Egészségügyi Szolgáltató Kft-vel oldják meg a következő 
2 hónapot, de közben elindítják az ő cégük intézését is. A második határozati javaslat arról szól, mint ahogy 
a múltkor Czúth doktornőnek engedélyeztük telephelyként bejegyeztetni az Egészségházat, ezt az ő leendő 
Kft-jükkel is megtesszük. Jegyző úr kér szót.  
 
dr. Szilágyi Ákos jegyző: Köszönöm szépen. A doktornő közölte velünk telefonon, hogy Zs&A 
Egészségügyi és Informatikai Kft. néven kívánják majd az egészségügyi szolgáltató céget létrehozni, de a 
cégbírósági ügyintézéshez nekik szükségük van ahhoz, hogy a létrejövő cég telephelyeként az Egészségház 
tulajdonosa hozzájárulását adja ahhoz, hogy a cégbíróság ezt bejegyezze. Tehát az első határozati javaslatban 
megjelenik az a cég, amelynek az égisze alatt a doktornő a következő 2 hónapban ellátja a helyettesítési 
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feladatokat, és a második határozati javaslattal a testület most egy aktussal megadja a megalakulandó cégnek 
a lehetőséget, hogy telephelyként bejegyeztesse az Egészségház címét, így az alapításnál a doktornőnek nem 
kell külön kérnie ezt a határozatot, a testületnek pedig nem kell emiatt újra összeülnie, kivéve természetesen, 
ha a doktornőék meggondolják magukat, és megváltoztatják az alapítandó cég nevét, mert akkor ismételten a 
testület elé kell hoznunk a telephely bejegyzési kérést. De jelen pillanatban úgy tűnik, hogy ezen a néven 
kívánják ezt a Kft-t létrehozni, és ezzel a céggel fogjuk tudni a cégbírósági bejegyzést követően megkötni a 
területi ellátási kötelezettséggel a szerződést.  
 
dr. Békássy Szabolcs alpolgármester: Az önkormányzat egy egészségügyi szolgáltatóval köt szerződést a 
helyettesítésre, ebben a szerződésben nevesítve van a doktornő, mint személyes közreműködő. A szolgáltató 
személye nem fontos, a doktornő személyes közreműködése a fontos az ellátásban, hogy ezt a 
gyermekorvosi feladatot ő lássa el.  
 
Herczeg Mariann képviselő: Én még abban nem látok tisztán – és biztos, hogy ti, akik ezzel foglalkoztok 
már hónapok óta, képben vagytok – hogy, a doktornő most is helyettesít már, ugye?  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Igen, május 1-jétől.  
 
Herczeg Mariann képviselő: Ezzel a B&B Kft-vel, vagy most más céggel? 
 
dr. Szilágyi Ákos jegyző: A doktornő jelenleg egyéni vállalkozóként látja el a feladatot, és az adózási 
kérdések miatt kérte a doktornő, hogy a továbbiakban ne egyéni vállalkozóként kelljen ellátnia a feladatot, 
hanem egy egészségügyi szolgáltatón keresztül. Ez úgy tud érvényesülni, hogy az egészségügyi Kft-vel 
szerződünk le, és ahogy Békássy doktor is mondta, a doktornő személyes közreműködőként vesz részt a 
praxisban. A cég és doktornő pedig majd ránk nem tartozó módon elszámolnak.  
 
dr. Békássy Szabolcs alpolgármester: Ők a legegyszerűbb módon, ügyfélkapun keresztül létrehozták ezt az 
egyéni vállalkozást, de ez egy nagyon kedvezőtlen adózási forma, és ők egy rövidebb szolgáltatási időre 
gondoltak. Csak sajnos az egészségbiztosítási pénztár és ÁNTSZ malmai nagyon lassan őrölnek, és ez így 
már nekik nem előnyös.  
 
Herczeg Mariann képviselő: Köszönöm szépen.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Akkor, ha minden világos ebben az ügyben, felteszem szavazásra a 
határozati javaslatokat. Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a saját részéről elfogadja a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú mellékletét 
képező Megállapodást, amely a B&B Medicolegal Egészségügyi Szolgáltató Kft-vel kerül megkötésre a II. 
számú házi gyermekorvosi körzetben a betöltetlen praxis 2016. augusztus 1-jétől 2016. szeptember 30-áig 
terjedő helyettesítésére vonatkozóan. 
b) a saját részéről elfogadja a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 2. számú mellékletét 
képező Megbízási szerződést, amely Némethné Korpics Szilviával kerül megkötésre a II. számú házi 
gyermekorvosi körzet asszisztensi feladatainak havi 40 órában történő ellátására. 
c) a II. számú házi gyermekorvosi körzetben a betöltetlen praxis helyettesítéséhez szükséges 
költségvetési fedezetet a 2016. évi költségvetés tartalék előirányzata terhére biztosítja, ideértve Dr. Zsiros-
Antóni Krisztina 2 hónap időtartamú lakhatásának biztosítását, maximum 120.000 Ft összeg erejéig. 
d) felhatalmazza a Polgármestert az egyéb szükséges intézkedések megtételére. 
Aki ezzel egyetért, kérem, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

119/2016. (VI. 9.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a saját részéről elfogadja a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú 

mellékletét képező Megállapodást, amely a B&B Medicolegal Egészségügyi Szolgáltató 
Kft-vel kerül megkötésre a II. számú házi gyermekorvosi körzetben a betöltetlen praxis 
2016. augusztus 1-jétől 2016. szeptember 30-áig terjedő helyettesítésére vonatkozóan. 
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b) a saját részéről elfogadja a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 2. számú 
mellékletét képező Megbízási szerződést, amely Némethné Korpics Szilviával kerül 
megkötésre a II. számú házi gyermekorvosi körzet asszisztensi feladatainak havi 40 
órában történő ellátására. 

c) a II. számú házi gyermekorvosi körzetben a betöltetlen praxis helyettesítéséhez szükséges 
költségvetési fedezetet a 2016. évi költségvetés tartalék előirányzata terhére biztosítja, 
ideértve Dr. Zsiros-Antóni Krisztina 2 hónap időtartamú lakhatásának biztosítását, 
maximum 120.000 Ft összeg erejéig. 

d) felhatalmazza a Polgármestert az egyéb szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
hozzájárul ahhoz, hogy a Dunavarsány Város Önkormányzatának tulajdonában lévő Egészségház, 
természetben 2336 Dunavarsány Habitat u. 22-24. fsz. 5. szám alatt található orvosi rendelőjét a Zs&A 
Egészségügyi és Informatikai Kft. telephelyként bejegyeztesse a Budapest Környéki Törvényszéknél azzal, 
hogy a Kft. az ingatlan felett tulajdonosi, illetve egyéb vagyoni jogokat nem gyakorolhat. Aki a határozati 
javaslattal egyetért, kérem, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

120/2016. (VI. 9.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a 
Dunavarsány Város Önkormányzatának tulajdonában lévő Egészségház, természetben 2336 
Dunavarsány Habitat u. 22-24. fsz. 5. szám alatt található orvosi rendelőjét a Zs&A 
Egészségügyi és Informatikai Kft. telephelyként bejegyeztesse a Budapest Környéki 
Törvényszéknél azzal, hogy a Kft. az ingatlan felett tulajdonosi, illetve egyéb vagyoni jogokat 
nem gyakorolhat.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
dr. Csobolyó Eszter képviselő 1856 órakor elhagyja a termet, a szavazók száma 7 főre csökken.  
 
9.) Javaslat a Rendőrséggel együttműködési megállapodás megkötésére  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Tavaly egy évre kötöttük ezt a bizonyos szerződést, amelyben egy fő 
szabadnapos rendőr 1272 órás időtartamban lévő ittlétét, jelenlétét egy bizonyos megbízási díjért biztosítjuk, 
jövő év április 30-áig terjedő időszakra. Ebben egyeztünk meg a Pest Megyei Rendőr-főkapitánysággal. 
Szerintem ez működött, jól működött, és lehet, hogy változást fog majd kérni a megyei rendőrfőkapitány a 
jövőben, ezzel kapcsolatban, de azt majd később fogjuk tárgyalni. Dunavarsány Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 
a) a saját részéről elfogadja a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú melléklete 
szerinti megállapodást, amely a Pest Megyei Rendőr-főkapitánysággal kerül megkötésre 2016. május 1-jétől 
2017. április 30-áig terjedő 1 éves határozott időtartamra, 1 fő rendőr biztosítása céljából a közlekedési- és 
közrendvédelmi (járőr) feladatok végrehajtására, valamint elsődlegesen a térfigyelő rendszer végpontjának 
esetleges figyelésére, továbbá rendszergazda biztosítása céljából a térfigyelővel kapcsolatos informatikai 
feladatok ellátására, összesen havi 106, évi 1272 órás időkeretben, bruttó 1.200 Ft/fő/óra megbízási díjért, a 
2016. évi költségvetés megbízási díjak előirányzata terhére. 
b) felhatalmazza a Polgármestert az a) pont szerinti megállapodás aláírására és az egyéb szükséges 
intézkedések megtételére. 
Aki a határozati javaslattal egyetért, kérem, szavazzon.  
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A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

121/2016. (VI. 9.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a saját részéről elfogadja a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú 

melléklete szerinti megállapodást, amely a Pest Megyei Rendőr-főkapitánysággal kerül 
megkötésre 2016. május 1-jétől 2017. április 30-áig terjedő 1 éves határozott időtartamra, 
1 fő rendőr biztosítása céljából a közlekedési- és közrendvédelmi (járőr) feladatok 
végrehajtására, valamint elsődlegesen a térfigyelő rendszer végpontjának esetleges 
figyelésére, továbbá rendszergazda biztosítása céljából a térfigyelővel kapcsolatos 
informatikai feladatok ellátására, összesen havi 106, évi 1272 órás időkeretben, bruttó 
1.200 Ft/fő/óra megbízási díjért, a 2016. évi költségvetés megbízási díjak előirányzata 
terhére. 

b) felhatalmazza a Polgármestert az a) pont szerinti megállapodás aláírására és az egyéb 
szükséges intézkedések megtételére. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
10.) Javaslat a „Dunavarsány Város játszótéri rehabilitáció és közterületek felújítása” tárgyú 
közbeszerzési eljárás lezárására  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Felkérem Kovács Gábor szaktanácsadó urat, hogy tájékoztasson 
minket erről a közbeszerzésről.  
 
dr. Csobolyó Eszter képviselő 1858 órakor visszatér a terembe, a szavazók száma 8 főre emelkedik.  
 
Kovács Gábor közbeszerzési tanácsadó: Köszönöm a szót Polgármester asszony. Tisztelt Képviselő-
testület! E héten 7-én bontottuk az ajánlatokat itt a városházán. Minden felkért ajánlattevő benyújtotta 
nekünk az ajánlatát. Abba a szerencsés helyzetbe kerültünk, hogy egyik ajánlattevőnek sem kellett 
hiánypótlási felhívást küldeni, így aztán az ajánlatokat tudtuk értékelni. Az értékelést a Bíráló Bizottság a 
testületi ülést megelőzően meg is tette. A beérkezett 4 ajánlat közül Dunaharasztiból a Gépliget Kft. tette a 
legjobb ajánlatot mind a két részre. 36 hónap jótállást vállaltak, és az első részre 18.684.473 Ft-os, míg a 
második részre 29.555.905 Ft-os ajánlatot tettek. A két összeg együttesen alatta marad annak a 49,5 millió 
forintnak, amit a Képviselő-testület az eljárást megindító döntésében meghatározott, mint a közbeszerzés 
becsült értékére, illetve rendelkezésre álló forrásra. Tekintettel arra, hogy az összes többi ajánlattevő, akik 
részünkre ajánlatot nyújtottak be, mindannyian 50 millió Ft fölé árazták be ezt a beruházást, azt javasoltam a 
Bíráló Bizottságnak, aki azt javasolja a testületnek, hogy egyik rész tekintetében se kerüljön kihirdetésre a 
második helyezett. Így a testület tagjai által megkapott előterjesztésben lévő határozati javaslat elfogadását 
javasolja a Bíráló Bizottság, azzal, hogy a közbeszerzésről való döntést a testület a Kbt. szerint név szerinti 
szavazással hozza meg. Köszönöm szépen, hogy meghallgattak.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Köszönöm szépen. Akkor felteszem szavazásra a határozati 
javaslatot: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a „Dunavarsány Város játszótéri rehabilitáció és közterületek felújítása” tárgyú közbeszerzési eljárás 

eredményét az alábbiakban állapítja meg: 
1. A Bács-Kert Kft. (6000 Kecskemét, Máriahegy tanya 97. A. ép.) ajánlata érvényes; 
2. A Gép-Liget Kft. (2330 Dunaharaszti, Somogyvári utca 27.) ajánlata érvényes; 
3. A Tündérkert 97 Kft. (1112 Budapest, Zólyom köz 4.) ajánlata érvényes; 
4. A Buxus Kertész Kft. (2045 Törökbálint, Csiri utca 2. C. ép.) ajánlata érvényes; 
5. A legjobb ár-érték arányra vonatkozó érvényes ajánlatot az 1. részre a Gép-Liget Kft. (2330 
Dunaharaszti, Somogyvári utca 27.) tette; 
6. A legjobb ár-érték arányra vonatkozó érvényes ajánlatot a 2. részre a Gép-Liget Kft. (2330 
Dunaharaszti, Somogyvári utca 27.) tette; 
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7. Az eljárás mindkét rész tekintetében eredményes volt; 
8. Az eljárás nyertese az 1. részre a Gép-Liget Kft. (2330 Dunaharaszti, Somogyvári utca 27.); 
9. Az eljárás nyertese a 2. részre a Gép-Liget Kft. (2330 Dunaharaszti, Somogyvári utca 27.); 
10. Az ajánlatkérő nem határozza meg a nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot benyújtó 
ajánlattevőt egyik rész tekintetében sem. 
b) A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a vállalkozási szerződések aláírására. 
A szavazást egyenként, név szerint kérem leadni.  
 
dr. Békássy Szabolcs    igen 
Herczeg Mariann     igen 
Mekler Andrea     igen 
Száger Gyula     igen 
dr. Csobolyó Eszter    igen 
Kun László Károly     igen 
Surányi Tibor     igen 
Gergőné Varga Tünde    igen 
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

122/2016. (VI. 9.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a „Dunavarsány Város játszótéri rehabilitáció és közterületek felújítása” tárgyú 

közbeszerzési eljárás eredményét az alábbiakban állapítja meg: 
1. A Bács-Kert Kft. (6000 Kecskemét, Máriahegy tanya 97. A. ép.) ajánlata érvényes; 
2. A Gép-Liget Kft. (2330 Dunaharaszti, Somogyvári utca 27.) ajánlata érvényes; 
3. A Tündérkert 97 Kft. (1112 Budapest, Zólyom köz 4.) ajánlata érvényes; 
4. A Buxus Kertész Kft. (2045 Törökbálint, Csiri utca 2. C. ép.) ajánlata érvényes; 
5. A legjobb ár-érték arányra vonatkozó érvényes ajánlatot az 1. részre a Gép-Liget Kft. 

(2330 Dunaharaszti, Somogyvári utca 27.) tette; 
6. A legjobb ár-érték arányra vonatkozó érvényes ajánlatot a 2. részre a Gép-Liget Kft. 

(2330 Dunaharaszti, Somogyvári utca 27.) tette; 
7. Az eljárás mindkét rész tekintetében eredményes volt; 
8. Az eljárás nyertese az 1. részre a Gép-Liget Kft. (2330 Dunaharaszti, Somogyvári utca 

27.); 
9. Az eljárás nyertese a 2. részre a Gép-Liget Kft. (2330 Dunaharaszti, Somogyvári utca 

27.); 
10. Az ajánlatkérő nem határozza meg a nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot 

benyújtó ajánlattevőt egyik rész tekintetében sem. 
b) A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a vállalkozási szerződések aláírására. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
11.) Javaslat az 1645/4 hrsz-ú beépített ingatlan és 1645/6 hrsz-ú közterület telekhatár-rendezésére  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Itt egy elég különös helyzet áll elő, egy családi ház egyik sarka 
közterületen áll hosszú-hosszú évek óta, és ez most derült ki, ezért feltétlen szükség van egy telekhatár 
rendezésre. Sajnos ezt a telekhatár rendezést nem tudjuk úgy megvalósítani, ahogy ezt a tulajdonos elvárná 
tőlünk. Ezt egy tollvonással nem lehet elintézni, mivel itt ugyanolyan előírásaink vannak, mint bármelyik 
közterületre. Ezt az ingatlanrészt értékbecsléssel kell felértékeltetnünk, és az alapján egy árat megszabni, 
amit a tulajdonosnak sajnos meg kell vásárolnia. Tehát a saját háza sarkát meg kell neki vásárolni egy 
felértékelt összeg alapján. A bizottsági üléseken kérdezték és javasolták, hogy ha ez az összeg már meglesz, 
és részletfizetési kedvezményt kérne majd a tulajdonos, akkor én is azt mondanám, hogy legyünk tekintettel 
arra, hogy ez a család talán tényleg nem tudta, hogy ez a telek így néz ki. Viszont az önkormányzat sem tud 
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másképp dönteni. Tehát, majd ha elkészül az értékbecslés, akkor toleráljuk ezt a dolgot. Valakinek ehhez 
hozzászólása?  
 
Surányi Tibor képviselő: A Fejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság a következő véleményeltérést 
javasolja elfogadni a Képviselő-testületnek: A vis major helyzetre és a városi szokásokra való tekintettel 
előszór is nem javasoljuk, hogy foglalt értéken vásároljuk meg a határozatok alapján rosszul kijelölt területet. 
Mert ez lényegében azt jelenti, hogy több tíz éve egy önkormányzati földmérési hiba folytán úgy néz ki a 
helyszíni rajz, hogy a ház sarkán keresztül ott egy közút van. Valamikori tévedése volt az akkori tanácsi 
rendszernek, és a bejelölt területre kiadtak később egy építési engedélyt, és így a ház sarka rálógott az akkori 
út területre. És ezt a területet szeretné az önkormányzatnak pénzért visszaadni a tulajdonos. Mivel a kivett 
utat általában elfogadja az önkormányzat és nem fizet érte… 
 
Keresztesi Balázs alpolgármester: Ez pont fordítva van. Tőlünk veszi meg. 
 
Surányi Tibor képviselő: Igen, viszont a földmérési és egyéb költségeket szeretnénk megosztani, mivel ők 
is hibáztak. Tehát a költségmegosztást javasoljuk 50-50 %-ban a Hivatal és az igénylő között.  
 
dr. Szilágyi Ákos jegyző: Az előterjesztésben írtuk le azt a jogszerű megoldást, ami alapján ezt a helyzetet 
rendezni lehet. Túl sok más megoldás ebben az esetben nem jöhet szóba, tekintettel arra – azt lehet 
nyomozgatni 36 év távlatából, hogy hogyan alakult ki ez a helyzet – hogy az a tény, hogy közterületen áll 
egy magánszemély tulajdonában lévő felépítmény. Ennek a jogi helyzetnek a rendezésére egyetlen megoldás 
van, ha a házat nem akarjuk elbontatni, illetve nem is tartunk igényt a tulajdonjogára, ha az alatta lévő 
néhány négyzetméternyi területet elidegeníti a felépítmény tulajdonosának részére az önkormányzat. Ezt a 
hatályos vagyonrendelet és a vonatkozó szabályok alapján egyetlen módon teheti meg, hogy készíttet egy 
értékbecslést, és az abban megállapított áron értékesíti a területet. Hogy könnyítsünk a tulajdonosok 
helyzetén, természetesen az ide vonatkozó dokumentumok előkészítését az önkormányzat magára vállalja.  
 
Surányi Tibor képviselő: Köszönöm szépen a részletes választ, megértettem az érvelést. Szeretnék a terület 
speciális elhelyezkedése miatt egy olyan kérést a földmérők felé, hogy a területhatárokat, sarkokat 
egyértelműen jelöljék ki.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Jó, ez most erről fog szólni, most hivatalosan megtörténik a 
kijelölés. Köszönjük szépen. Felteszem szavazásra az eredeti határozati javaslatot, módosítás nélkül. 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) kezdeményezi jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 2. számú melléklete szerinti 
szabályozási terv kivonaton jelölt telekhatár-rendezést, valamint az érintett ingatlanrész művelési ágának 
változtatását és értékbecslés alapján való értékesítését azzal a feltétellel, hogy az ingatlanrészt az 
értékbecslésben meghatározott értéken a tulajdonosok megvásárolják, a felmerülő költségeket pedig az 
önkormányzat viseli. 
b) felkéri a Polgármestert, hogy Dunavarsány Város Önkormányzatának nemzeti vagyonáról szóló 
12/2012. (VI. 13.) önkormányzati rendelet 12. § (5) bekezdése alapján terjessze elő a vagyonrész 
értékesítését, a döntéshez szükséges telekalakítási dokumentációt és az a) pont szerinti értékesítéshez 
szükséges megállapodást, az 1645/4 hrsz-ú ingatlan tulajdonosainak előzetes hozzájáruló nyilatkozatának és 
forgalmi értéken való megvásárlásról szóló nyilatkozatának beérkezését követően. 
c) felhatalmazza a Polgármestert az egyéb szükséges intézkedések megtételére. 
Aki ezzel egyetért, kérem, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

123/2016. (VI. 9.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) kezdeményezi jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 2. számú melléklete 

szerinti szabályozási terv kivonaton jelölt telekhatár-rendezést, valamint az érintett 
ingatlanrész művelési ágának változtatását és értékbecslés alapján való értékesítését azzal 
a feltétellel, hogy az ingatlanrészt az értékbecslésben meghatározott értéken a 
tulajdonosok megvásárolják, a felmerülő költségeket pedig az önkormányzat viseli. 
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b) felkéri a Polgármestert, hogy Dunavarsány Város Önkormányzatának nemzeti vagyonáról 
szóló 12/2012. (VI. 13.) önkormányzati rendelet 12. § (5) bekezdése alapján terjessze elő 
a vagyonrész értékesítését, a döntéshez szükséges telekalakítási dokumentációt és az a) 
pont szerinti értékesítéshez szükséges megállapodást, az 1645/4 hrsz-ú ingatlan 
tulajdonosainak előzetes hozzájáruló nyilatkozatának és forgalmi értéken való 
megvásárlásról szóló nyilatkozatának beérkezését követően. 

c) felhatalmazza a Polgármestert az egyéb szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: 2016. december 31. 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
12.) Javaslat Mihálcsa Norbert tulajdonában lévő 786/1 hrsz-ú ingatlan felajánlására 
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Mihálcsa úr telekmegosztást végzett, és itt egy kivett közút 
keletkezett, amelyet átadna az önkormányzatnak, a korábbi esetekkel ellentétben térítés ellenében. Piaci 
értéken kívánja értékesíteni az önkormányzat felé. Ha a korábbi évekre visszatekintek, nagyon sok ilyen 
esetünk volt már, soha nem fizettünk ezekért az utakért, ezeket mindig ingyenesen adták át nekünk. Én 
javaslom továbbra is azt, hogy ezért ne fizessen az önkormányzat, tehát ezt az ajánlatot ne fogadjuk el, és ezt 
jelezzük a tulajdonos felé. A Fejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság tárgyalta, és a határozati javaslatot 
javasolja elfogadni a testületnek. Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Mihálcsa 
Norbert (Dunavarsány, 2336 Dunavarsány, Erkel Ferenc utca 90. szám) lakos által felajánlott, a 
Dunavarsány, 786/1 hrsz-ú ingatlan megosztását követően kialakuló 786/15 hrsz-ú ingatlan vásárlási 
lehetőségével nem kíván élni. Aki ezzel egyetért, kérem, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

124/2016. (VI. 9.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Mihálcsa Norbert (Dunavarsány, 
2336 Dunavarsány, Erkel Ferenc utca 90. szám) lakos által felajánlott, a Dunavarsány, 786/1 
hrsz-ú ingatlan megosztását követően kialakuló 786/15 hrsz-ú ingatlan vásárlási lehetőségével 
nem kíván élni.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
13.) Javaslat Pálfy Márton tulajdonában lévő 756 hrsz-ú ingatlan megosztásának elfogadására, 
szerződés aláírására  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Ez a napirendi pont egy hasonló ügyről szól, mint az előző, csak itt 
az átadni kívánt kivett utat térítésmentesen adja át a tulajdonos. Ha nincs hozzászólás, akkor szavazásra 
terjesztem fel a határozati javaslatot: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) Pálfy Márton (a továbbiakban: Tulajdonos) kérelmére elfogadja jelen határozat meghozatalát segítő 
előterjesztés 2. számú melléklete szerinti változási vázrajz alapján a Dunavarsány, 756 helyrajzi számú 
ingatlan megosztását. 
b) elfogadja a Tulajdonos részéréről felajánlott újonnan kialakuló 756/2 helyrajzi számú kivett közút 
ingatlan ingyenesen történő átadását. 
c) felhatalmazza a Polgármestert kivett közút ingatlan ajándékozásáról szóló megállapodás aláírására, 
valamint az egyéb szükséges intézkedések megtételére. 
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 
 



23 

125/2016. (VI. 9.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) Pálfy Márton (a továbbiakban: Tulajdonos) kérelmére elfogadja jelen határozat 

meghozatalát segítő előterjesztés 2. számú melléklete szerinti változási vázrajz alapján a 
Dunavarsány, 756 helyrajzi számú ingatlan megosztását. 

b) elfogadja a Tulajdonos részéréről felajánlott újonnan kialakuló 756/2 helyrajzi számú 
kivett közút ingatlan ingyenesen történő átadását. 

c) felhatalmazza a Polgármestert kivett közút ingatlan ajándékozásáról szóló megállapodás 
aláírására, valamint az egyéb szükséges intézkedések megtételére. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
14.) Javaslat a P+R és B+R parkolók, buszfordulók építése során megvalósult közvilágítási elemek 
önkormányzati tulajdonba történő ingyenes vagyonátadása tárgyában történő megállapodás 
megkötésére 
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Az átadott létesítmények, amelyek megvalósultak, fel vannak 
sorolva, ezek kimondottan közvilágítási elemek, és ezeknek az átadása történik meg. A NIF-vel történik a 
szerződés megkötése az átadásról. A Bizottságok tárgyalták, és elfogadásra javasolják a testületnek. 
Szavazásra terjesztem fel a határozati javaslatot: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a „V900.04 Az elővárosi vasútvonalak megállóhelyei megközelítésének fejlesztése, a ráhordás 
feltételeinek javítása: P+R és B+R parkolók, buszfordulók építése I. ütem, kiegészítő tervezések és 
engedélyeztetések – 150. sz. vasútvonal Dunavarsány” elnevezésű beruházás keretében megvalósult új 
közvilágítási közmű vagyon ingyenes átadásáról szóló „Megállapodás közművagyon átadására” elnevezésű 
megállapodást a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú melléklete szerinti tartalommal 
elfogadja. 
b) felhatalmazza a Polgármestert az a) pont szerinti „Megállapodás közművagyon átadására” vonatkozó 
megállapodás aláírására, illetve az egyéb szükséges intézkedések megtételére. 
Aki ezzel egyetért, kérem, szavazzon. 
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

126/2016. (VI. 9.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a „V900.04 Az elővárosi vasútvonalak megállóhelyei megközelítésének fejlesztése, a 

ráhordás feltételeinek javítása: P+R és B+R parkolók, buszfordulók építése I. ütem, 
kiegészítő tervezések és engedélyeztetések – 150. sz. vasútvonal Dunavarsány” 
elnevezésű beruházás keretében megvalósult új közvilágítási közmű vagyon ingyenes 
átadásáról szóló „Megállapodás közművagyon átadására” elnevezésű megállapodást a 
jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú melléklete szerinti tartalommal 
elfogadja. 

b) felhatalmazza a Polgármestert az a) pont szerinti „Megállapodás közművagyon átadására” 
vonatkozó megállapodás aláírására, illetve az egyéb szükséges intézkedések megtételére. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
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15.) Javaslat a Dunavarsány és Környéke Család-és Gyermekjóléti Szolgálat Intézményfenntartó 
Társulás Társulási Megállapodásának elfogadására 
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Itt egy hiánypótlásról van szó, egy változás bejelentést tett a 
Társulás, amelyre hiánypótlást kaptunk a Magyar Államkincstártól. Ennek alapján történt meg a 
Megállapodás módosítása és ezt kellene a Képviselő-testületnek is elfogadnia, illetve mindegyik 
önkormányzatnak, amelyek a Társulás tagjai. Mai napon a Társulás ülést tartott, és elfogadta ezt a határozati 
javaslatot. Ismertetem a határozati javaslatot: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) a Dunavarsány és Környéke Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Intézményfenntartó Társulás 
Társulási Megállapodás módosítását a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú melléklete 
szerinti tartalommal elfogadja. 
b) a Dunavarsány és Környéke Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Intézményfenntartó Társulás 
Társulási Megállapodásának a) pont szerinti módosításaival egységes szerkezetbe foglalt Társulási 
Megállapodását a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 2. számú melléklete szerinti tartalommal 
elfogadja. 
c) felhatalmazza a Polgármestert az a)-b) pontok szerinti okiratok aláírására és a szükséges intézkedések 
megtételére. 
Aki ezzel egyetért, kérem, szavazzon.  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

127/2016. (VI. 9.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) a Dunavarsány és Környéke Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Intézményfenntartó 

Társulás Társulási Megállapodás módosítását a jelen határozat meghozatalát segítő 
előterjesztés 1. számú melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

b) a Dunavarsány és Környéke Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Intézményfenntartó 
Társulás Társulási Megállapodásának a) pont szerinti módosításaival egységes 
szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodását a jelen határozat meghozatalát segítő 
előterjesztés 2. számú melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

c) felhatalmazza a Polgármestert az a)-b) pontok szerinti okiratok aláírására és a szükséges 
intézkedések megtételére. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A napirendi ponthoz tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
Gergőné Varga Tünde polgármester: Mindenkinek köszönöm szépen az ülésen való megjelenést, a nyílt 
ülést bezárom, a testület zárt ülés keretein belül folytatja munkáját.  /1913h/  
 
A nyílt ülés jegyzőkönyve 1916 órakor lezárásra kerül.  
 

K.m.f. 
 
 
 
 Gergőné Varga Tünde        dr. Szilágyi Ákos 

      polgármester         jegyző 
 
A jegyzőkönyv hiteles: 
 
 
 
     dr. Csobolyó Eszter        Mekler Andrea 

képviselő             képviselő 
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